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Møtebok for Nittedal menighetsråd 
 

Møtedato: 21.01.2016 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Bente Birkedal , Aina M. Lind, Erlend Børresen, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Anne Korsli, 

Ragnhild S. Thorstensen, , Laila Riksaasen Dahl, Kjell Skartseterhagen. 1. vara R. Thorstensen hadde 

stemmerett. 

Meldt forfall: Kristin Hurthi. 
 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 10.12.15 Godkjent med anmerkningen at ved sak 46 skal det stå under MIDDEL: Arranger 

temakvelder/bibeltimer (ikke bibelkvelder) 

 

Åpning: Kjell A. Skartseterhagen 
 

Møtet ble innledet med visning av valgt altertavle for Rotnes kirke. 
 

Sak 001/16 Revidert vedtak for styret «Stiftelse Kirkestue» 

Ved sak 44/15 fattet Nittedal menighetsråd et vedtak med oppnevning av medlemmer til stiftelsesstyre for 

Kirkestua. I dette vedtaket ble styret utvidet fra 5 til 6 medlemmer til prosjektet er helt fullført. I etterkant 

kom det beskjed at Reidar Eckhoff likevel ikke blir med videre i styret, men vil være byggeteknisk rådgiver. 

Dette krever en endring i ordlyden for vedtaket. 

Vedtak: 

MR oppnevner følgende medlemmer til stiftelsesstyre for Kirkestua: 

Grete Mugaas, Gijsbert Breedveld, Svein Bjørkøy, Bjørg Aaraas (kasserer) 

Kristin Hurthi (MR-representant)  

Varamedlemmer: 

Magne Weum, Erik Aaraas 

 

 

Sak 002/16 Oppnevnelse av Kirkens Nødhjelps kontakt 

Sidsel Riis Evensen, som har vært Kirkens Nødhjelps kontakt i Nittedal menighet i en årrekke, ønsker 

avløsning. Aina M. Lind er villig å ta på seg oppgaven. 

Vedtak: 

Aina M. Lind oppnevnes som Kirkens Nødhjelps kontakt i Nittedal menighet. 

 

 

Sak 003/16 Drøfting av frivillighet i Nittedal menighet 

De siste årene har det blitt gjennomført frivillighetsfester for trosopplæringen det ene året og frivillige 

generelt det andre. I 2014 inviterte trosopplæringsutvalget alle som er involvert i InTro til en fest i kirkestua 

med mat, foredrag ved Henrik Syse, underholdning og musikk. I 2013 arrangerte Nittedal menighetsråd i 

samarbeid med kirkestaben en stor frivillighetsfest med mat og underholdning. På denne ble 

gudstjenestemedarbeiderne takket spesielt og tekstleserne fikk overrakt en «tekstbok for den norske kirke». 

Opprinnelig hadde MR fattet vedtak (sak 20/15) om å legge en frivillighetsfest til slutten av januar 2016 og 

begynne med planlegging i juni. Arbeidsmengden i forbindelse med valget gjorde at planene ble skrinlagt og 

det nye rådet skulle ta opp emnet. I dette møte er det ønskelig å drøfte på hvilken måte frivilligheten kan 

fremmes, hvordan man kan ta vare på de frivillige, gi dem følelsen av å være verdsatt. 
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Møtebehandling: 

I idémyldring om frivillighet ble følgende tanker uttrykt: 

▫ Temanummer frivillighet i Kirkenytt hvor det listes opp hva vi har og hvor det er behov 

▫ Løfte frem frivilligheten i innvielsesuken for Rotnes kirke. 

▫ Etablere en møteplass for frivillige i den nye kirken 

▫ Stabsansvarige i de ulike arbeidsområder sørger for å få en oversikt over frivillige og hvilke behov de har 

▫ Bruke pivottabell i Excel for å samle inn alle navn på frivillige  

▫ Se an muligheter å invitere grupper av frivillige til Middag med mer 

▫ Søndag 5.juni 2016 blir en markering av frivilligheten i menigheten, i forbindelse med gudstjeneste og 

kirkekaffe. 

 Vedtak: 

Det arbeides videre med frivillighet både i stab og utvalg. Sokneprest og sekretær tar med dette som tema til 

fellesmøtet med stab og rådene. Søndag 5.juni 2016 blir en markering av frivilligheten i menigheten, i 

forbindelse med gudstjeneste og kirkekaffe. 

  

 

Sak 004/16 Visjon for Nittedal menighet: Videreføring eller endring 

En visjon for Nittedal menighet med ordlyd "Mennesker- mangfold-muligheter. Den kristne tro som 

orienteringspunkt og ressurs for livet" ble vedtatt i 2008 (sak 24) og vedtatt å videreføre i 2010 (sak 25). 

Ved drøftingen av handlingsplanen 2016-19 ble de ulike visjonene i kirken bare kommentert. Det ble 

foreslått å vurdere om vi skal beholde eller endre visjonen for Nittedal menighet i denne rådsperioden før 

årsmøtet i mars. 

Vi starter på denne drøftingen nå og ber rådsmedlemmene å komme med alternative forslag. Er det mulig å 

få til en konkretisering og stedliggjøring av "Mer himmel på jord", som er Den norske kirkes visjon? 

Vedtak: 

"Mer himmel på jord", som er Den norske kirkes visjon, brukes som visjon for Nittedal menighet. 

 

 

Sak 005/16 Trosopplæringsutvalg: Nytt mandat og sammensetning 

Rådet ble varslet om denne tilleggssaken før møtet og fikk ordlyden på forslaget fra trosopplæringsutvalget 

som sendte dette til begge rådene. 
 

Møtebehandling: 

Rådet ønsket å endre strekpunkt 1 under avsnitt 2) Oppgaver og ansvarsområder da man mener at 

formuleringen «Utvalget har i oppgave å se til at barn og unge i aldersgruppen 0-18 år som er medlem i 

Den norske kirke og bosatt i de to menighetene, har tilbud om en systematisk og sammenhengende 

trosopplæring» kan virke ekskluderende for tilhørende og andre som ønsker å benytte seg av tilbydene. 

 Vedtak: 

Menighetsrådet sender forslaget tilbake til trosopplæringsutvalget med ønske om ny formulering på 

målgruppen. 

 

Meldingssaker 

01 Nytt fra stab og råd 

Ungdomsarbeider Fredrik har gått opp til 50 % stilling (fra 25 %) fra 1.1.16. Astrid fortsetter i 

25 % ut januar, kanskje litt lengre, men blir med videre som frivillig i PLUSS. 
 

02 Referater fra utvalgene 

Trosopplæringsutvalg 9.12.15 vedlagt innkallingen 
 

03 Godkjenning av trosopplæringsplan  vedlagt innkallingen 
 

04 Vigsling av Rotneskirken blir 27.11., overtakelse 7.11. 
 

05 Løfting av kirketårnet blir 15. 2.  

 

06 Økonomi 2015: Resultat for givertjeneste, generell=38 800, øremerket ungdomsarbeid=58 100. 

Det er totalt 96 950 (det var budsjettert med 90 000) 
 

07 Revidert reglement for prostebesøk  vedlagt innkallingen 
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08 Salmekvelder i Hakadal 

Hakadal menighetsråd har vedtatt å gjennomføre slike 1., 8. og 15. mars. Det har vært etterspurt 

sangkvelder i Nittedal menighet også. 
 

09 Kirkenyttredaksjon: Anne Korsli ønsker vikar for seg ut våren 2017. MR-medlemmer bes 

tenke over om de kan steppe inn. Ingen konkrete forslag på møtet, tas opp igjen. 
 

10 Eventuelt 

-Referatene fra innvielseskomiteen vil sendes til orientering til MR fra nå av. 

-Kvinnenes internasjonale bønnedag 4.3. i Nittedal kirkestue, ansvar Nittedal menighet denne 

gangen. Anne Korsli er med i forberedelsene. 

-Bibeltimene starter med 2 ganger i vår, sted er ikke avklart enda. 

-Kirkens SOS har en intensjonsavtale med Nittedal kirkestue med tanke på å etablere kontor 

der. Informasjonsmøte 4.2. 

-Ønskelig å finne en bibelkontakt i Nittedal menighet som brenner for saken. 

 
 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder             menighetssekretær 
 


